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Kankaanpään Yhteislyseon  
eettiset ohjeet ja järjestyssäännöt 
 
Kankaanpään Yhteislyseossa toimimme eettisesti ja vastuullisesti. Kunnioitamme 
ihmisarvoa ja toisen ihmisen koskemattomuutta. Kankaanpään Yhteislyseon 
kouluyhteisöön kuuluvat opiskelijat, opettajat ja työntekijät eli kaikki yhteislyseolaiset. 
Ihmisarvon kunnioittaminen on ystävällistä käyttäytymistä toista ihmistä kohtaan. 
Arvostamme jokaisen ihmisen ainutkertaisuutta ja tuemme myönteistä minäkäsitystä. 
Jokaisella on oikeus tulla kuulluksi. Ketään ei kiusata eikä syrjitä. Opiskelussa ja 
työnteossa edellytämme rehellisyyttä. Pidämme kiinni yhteisistä sopimuksista. Jokainen on 
vastuussa koulun työskentelyilmapiiristä. Kouluyhteisössä ei loukata toisia sanoilla eikä 
kenestäkään puhuta pahaa. Palautetta annamme totuudenmukaisesti, mutta 
kannustavasti. Kaikilla on oikeus onnistua ja epäonnistua. Arvostamme oman kulttuurin 
rinnalla myös muita kulttuureja. Otamme huomioon kestävän kehityksen periaatteet. 
 

Järjestyssääntöjen tavoitteet 

Järjestyssääntöjen tehtävänä on ylläpitää koulun viihtyisyyttä, toimivuutta sekä turvallisuutta. 
Järjestyssäännöt koskevat kaikkia kouluyhteisön jäseniä. 
 
 

Koulualue, kouluaika, koulunkäyntiin liittyvät tilaisuudet ja kulkuneuvot 

Koulun alue rajoittuu Toivontiehen, Rauhankatuun ja Keskuskatuun. 
 
Kouluaika on lukujärjestyksen mukainen ja ajoittuu aikavälille 8 - 15. Koulunkäyntiin liittyvä 
opetustilaisuus voidaan järjestää myös varsinaisen kouluajan ulkopuolella, mikäli näin 
sovitaan.  
 
Koulunkäyntiin liittyväksi tilaisuudeksi katsotaan kouluaikana tai sen ulkopuolella järjestetty 
opetustapahtuma. Tilaisuus voidaan järjestää myös koulualueen ulkopuolella. 
 
Kulkuneuvot tulee pysäköidä niille osoitetuille paikoille. Lämmitystolppapaikat on varattu 
henkilökunnalle. Kulkuvälineiden vahingoittaminen on kiellettyä, ja asianomainen on teostaan 
vastuussa sekä korvausvelvollinen. 

 

Päivittäisen työskentelyn eri tilanteet 

Opiskelijan tulee osallistua opetukseen, ellei hänellä ole myönnetty siitä vapautusta.  
 
Jos oppilas tarvitsee perustellusti vapaata enintään kolmeksi päiväksi, luvan voi myöntää 
ryhmänohjaaja. Pidemmät vapaat myöntää rehtori. Lomamatkat on pyrittävä sijoittamaan 
loma-aikoihin ja autokoulun ajotunnit on sijoitettava koulupäivän ulkopuolelle.  
 
Jos poissaolon aiheuttaa ennalta arvaamaton este, poissaolon syystä on annettava kirjallinen 
selitys, jonka varmentaa huoltaja, kouluterveydenhoitaja, lääkäri tai kaksi esteetöntä 
henkilöä. Selvitys tulee näyttää opettajille, joiden tunneilta on ollut pois tai ryhmänohjaajalle. 
Poissaoloista on ilmoitettava viipymättä. Koeviikolla poissaolot ilmoitetaan kokeen pitäjälle 
ennen koetta. Selvittämätön poissaolo = luvaton poissaolo. Aiheettomat poissaolot johtavat 
kurssin keskeyttämiseen. 
 
Koulu alkaa aamunavauksella. Oppitunnit alkavat ja päättyvät työjärjestyksen mukaisesti. 
Saavu oppitunneille ajoissa, sillä myöhästyminen häiritsee muiden opiskelua. 
Mikäli opiskelija poistuu koulun alueelta, hän tekee sen omalla vastuullaan. 
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Koulun omaisuutta tulee käsitellä huolellisesti. Oppilas on velvollinen korvaamaan 
aiheuttamansa tahallisen tai tuottamuksellisen vahingon. Vahingosta on välittömästi 
ilmoitettava henkilökunnalle.  
 
Oppilaan on omalla toiminnallaan pyrittävä säilyttämään koulualueen siisteys ja viihtyvyys. 

 

Työrauhan ylläpitäminen 

Jokaisella oppilaalla on oikeus rauhalliseen ja turvalliseen opiskeluympäristöön.  

Koulun järjestyssäännöt ovat voimassa koulun tapahtumissa, myös retkillä.  
 
Koulun tilat on ensisijaisesti tarkoitettu koulun ja oppilaiden käyttöön. Koulun oppilaskunnan 
tavoitteena on parantaa opiskelijoiden yhteistoimintaa ja viihtyisyyttä. 
 
Opiskelijan on suoritettava tehtävät tunnollisesti, käyttäydyttävä hyvin, noudatettava 
järjestyssääntöjä ja edistettävä työrauhaa. Rikkomuksista koulunkäyntiin liittyvissä tilanteissa 
voi seurata luokasta poistaminen, minkä jälkeen opiskelijan on välittömästi tavattava opinto-
ohjaaja. Rehtori tai koulutuslautakunta voivat antaa kirjallisen varoituksen tai erottaa 
määräaikaisesti enintään vuodeksi. Kaikista rikkomuksista ilmoitetaan huoltajalle. 
 
Puhelimen ja kannettavan tietokoneen ja muiden mobiililaitteiden (esim. älykellot) käyttö 
oppitunnilla on kielletty ilman opettajan lupaa.  
 
Tupakointi, päihteet ja huumeet 
Tupakointi koulualueella on tupakkalain mukaan kielletty. Älä myöskään tupakoi koulun 
lähialueilla. Opiskelijoiden tupakointiin koulun alueella puututaan ilmoittamalla huoltajille. Jos 
rike toistuu, siitä ilmoitetaan poliisille. Alkoholijuomat, päihteet tai huumeet eivät kuulu 
kouluun eivätkä koulun tilaisuuksiin tai matkoille.  
 
Muut määräykset 
Niissä asioissa, joista ei järjestyssäännöissä erikseen määrätä, noudatetaan voimassa 
olevaa lukiolakia ja –asetusta sekä kaupungin koulutoimen johtosääntöä. 
 
 

Muita sääntöjä 

Jos opettaja ei ole saapunut tunnille kymmenen minuutin kuluessa tunnin alkamisesta, tulee 
opiskelijoiden ottaa yhteyttä koulun johtoon tai toimistoon. 
 
Näyttämöllä ja Lyseosalissa ei käytetä ulkojalkineita, jotta lattiat pysyisivät kunnossa. 
 
Kaikki yhteiset tilamme tulee pitää siisteinä. Studia ja Kekri pidetään rauhallisina 
opiskelutiloina. 
 
Jokainen luokka valitsee itselleen puheenjohtajan ja sihteerin.  
 
Mahdollisesta eroamispäätöksestä pitää keskustella ryhmänohjaajan tai opon sekä rehtorin 
kanssa. Eroilmoituksessa on oltava huoltajan tai opiskelijan ollessa täysi-ikäinen opiskelijan 
allekirjoitus. 
 
 
Rehtori tai opettaja voi ottaa häiritsevät tai vaaralliset esineet tai aineet tarvittaessa 
haltuunsa. 


